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آذر ١۴٠٠ ٣

نمایندگی تعمیر ماکروفر شارپ
pishtazservice.ir/sharp-microwave-repair-agent

زمان مطالعھ: 7 دقیقھ
ارائھ خدمات در نمایندگی تعمیر ماکروفر شارپ ( sharp microwave repair agent ) با گارانتی ۶ ماه و دارای تخفیفات
گسترده در پیشتاز سرویس است. پیشتاز سرویس با تکنسین ھای با تجربھ ، حرفھ ای و آن تایم در کوتاه ترین زمان ممکن دستگاه

شما را با نازلترین قیمت بدون حمل و جا بھ جایی در مکان تعیینی خودتان تعمیر می کند.

این مزایا مجموعھ پیشتاز سرویس را از جملھ نمایندگی تعمیر مایکروفر شارپ مطرح در تھران می سازد. اگر شما نیز خواستار
بھره مندی از تخفیفات و مزایای پیشتاز سرویس می باشید کافیست برای رفع عیب و تعمیر مایکروویو شارپ خود با این مجموعھ

تماس حاصل کنید.
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برای تماس با نمایندگی تعمیر ماکروفر شارپ چھ زمانی باید اقدام کنیم ؟

1. اگر مایکروفر شارپ شما اصلا کار نمی کند ، روشن نمی شود و یا در حین کار صداھای بلند و عجیبی از خود تولید می
کند با نمایندگی تعمیر مایکروفر شارپ فورا تماس حاصل فرمائید.

2. جرقھ زدن مایکروویو ھنگام کار کردن آن در اثر تنظیمات نادرست و یا عیب در برخی از قطعات ماکروفر است کھ برای
رفع عیب لازم است با نمایندگی تعمیر ماکروفر شارپ تماس حاصل نمایید.

3. اگر بعد از دستور دادن بھ دستگاه خود عملکرد دستگاه بھ خوبی رویت نشد ، غذا را گرم نکرد و با صدای غیر طبیعی
شروع بھ کار کرد ، باید در اولین فرصت رفع ایراد کنید و برای این کار بھتر است با نمایندگی تعمیر ماکروفر شارپ در

تھران تماس حاصل فرمائید.

چرا از خود تکنسین نپرسیم؟!

کاربران محترم می توانید با درج کامنت و سوال خود در پایان این مقالھ بھ راحتی با تکنسین در تماس باشید و در زمانی کوتاه
پاسخ سوال خود را دریافت کنند.

ارسال دیدگاه

چگونگی تماس با نمایندگی تعمیر ماکروفر شارپ در تھران

اقدام توسط سایت و آیکون ثبت درخواست آنلاین
مراجعھ بھ اولین و نزدیک ترین شعبھ

اقدام و تماس با شماره ھای شعبات مختلف
در گام بعدی تکنسین با شما تماس گرفتھ و تاریخ و ساعت حضور در منزل شما را ھماھنگ کرده و سر تاریخ مقرر شما

در محل حضور پیدا می کند.
اعلام ھزینھ قبل از انجام کار

پس از تعمیر فاکتور در اختیار شما قرار می دھد.
تمامی تعمیرات ماکروفر شارپ دارای گارانتی می باشد.

https://pishtazservice.ir/enquiry/
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ترانس ماکروویو شارپ

امکانات و خدمات تعمیر مایکروویو شارپ بھ چھ صورت امکان پذیر است ؟

این خدمات در نمایندگی تعمیر ماکروفر شارپ بھ صورت ھای ذکر شده در زیر این متن است
تعویض قطعات ماکروفر در نمایندگی تعمیر ماکروفر شارپ بھ صورت فابریک و اصلی می باشد.

ارائھ فاکتور ھای معتبر و رسمی از جملھ خدمات این مرکز است.
آیتم ھای تعویضی در مجموعھ پیشتاز سرویس دارای گارانتی می باشد .

این مقالھ پاسخگوی سوال شما نبود؟ می توانید مستقیما با کارشناسان پیشتاز سرویس تماس بگیرید و از مشاوره رایگان ما استفاده
کنید.

دریافت مشاوره

تکنسین ھای نمایندگی تعمیر ماکروفر شارپ باید دارای چھ ویژگی ھایی باشد؟

در دید اول و در راس ھر ویژگی تکنسین باید اخلاق مدار کاردرست و بھداشتی و متعھد باشد .
تعمیر مایکروفر شارپ شما حضور یابد . راس ساعت مذکور در محل برای 

دارای تخصص در کار خود باشد و بدون آسیب رساندن بھ باقی نقاط دستگاه ماکروفر شارپ شما را تعمیر کند.

گزیده اطلاعاتی از تعمیر مایکروفر شارپ برای آگاھی شما مشتریان عزیز

در ادامھ متن سعی بر آن داریم شما را از ایرادات متداولی کھ برای مایکروفر شارپ ممکن است پیش بیاید و چگونگی مقابلھ با آن

 
آگاه نماییم .

یکی از بزرگ ترین اھداف پیشتاز سرویس جلب رضایت مشتری و اقدامات مربوط بھ آن برای راحتی کار مشتری می باشد . در

https://pishtazservice.ir/contact-us/
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راستای تحقق این ھدف در ادامھ این مقالھ تلاش کردیم سوالات متداول را بررسی کنیم تا در صورت تماس با نمایندگی تعمیر
ماکروفر شارپ آگاھانھ تصمیم بگیرید. شما نیز در ادامھ این مطلب اگر سوالی ذھنتان را درگیر کرده با گذاشتن نظرات و سوالات

خود در دیدگاه می توانید بھ جواب سوال خود برسید.

در مورد تعمیر مایکروفر خود سوالی دارید؟ سوال خود را کامنت کنید تا کارشناسان پیشتاز سرویس در اولین فرصت پاسخگوی
سوال شما باشند.

ارسال دیدگاه

ھنگام روشن نشدن ماکروفر بھ چھ صورت از نمایندگی تعمیر ماکروفر شارپ می توان کمک گرفت ؟

روشن نشدن دستگاه بعد از قرار دادن غذا از ناراحت کننده ترین مشکلات موجو د در ماکروفر است کھ در ادامھ سعی
می کنیم علل آن را بررسی کنیم

در مرحلھ اول اتصالات برق را در منزل بررسی کنید ، پریز را تعویض کنید
سوئیچ درب دستگاه را بررسی نمایید ، چنانچھ سوئیچ درب ماکروفر شارپ بھ درستی کار نکند اتصالات برق در دستگاه

برقرار نمی شود و در نتیجھ ماکروفر شما روشن نمی شود . برای حل این مشکل تنھا با یک تماس با نمایندگی تعمیر
ماکروفر شارپ می توانید مشکل خود را برطرف کنید

امکان ایجاد مشکل در سیم پیچی ھای داخلی دستگاه ماکروفر شارپ نیز می تواند مشکل روشن نشدن دستگاه شما را بھ
وجود بیاورد. در صورت مواجھ با این مشکل می توانید از تعمیرکاران نمایندگی تعمیرات ماکروفر شارپ کمک بگیرید.

“نمایندگی تعمیر ماکروفر شارپ”

ھنگام گرم نکردن دستگاه ماکروفر شارپ چگونھ می توان از نمایندگی تعمیر ماکروفر شارپ کمک
بگیریم ؟

https://pishtazservice.ir/fuma-microwave-repair-services/#respond
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ابتدا از ولتاژ ورودی برق ماکروفر شارپ خود مطمئن شوید ، پس از درست بودن برق تغذیھ سراغ خروجی ھای ولتاژ
برد دستگاه بروید ، برد ماکروفر شارپ موظف است در ھنگام استفاده از برنامھ گرم کردن ولتاژ ٢٢٠ ولت را بھ سمت
ترانس ھای ولتاژ ھدایت نماید ، در صورت رسیدن ولتاژ بھ ترانس ایراد از برد ماکروفر شارپ نبوده و بھ سراغ مراحل

بعد می رویم .
خازن ماکروفر شارپ اگر مانند کنسرو فاسد شده باد کرده باشد معیوب و احتیاج بھ تعویض دارد کھ نمایندگی تعمیرات

ماکروفر شارپ می تواند با استفاده از قطعات اصلی شما را در این زمینھ کمک کند.
خرابی لامپ مگنترون ماکروفر شارپ می تواند در دیگر عوامل گرم نکردن دستگاه شما باشد . برای تست لامپ مگنترون

فقط باید متخصص تعمیر ماکروفر شارپ ، مگنترون را تست و تعویض نماید .
خرابی دیود یکسوکننده نیز از دیگر عوامل گرم نکردن مواد غذایی می باشد کھ در این صورت باید آن را تعویض کنید.

مابین ترانس و خازن یک فیوز فنری حرارتی وجود دارد کھ در صورت سوختن دستگاه عمل گرمایش را انجام نمی دھد.

نکتھ : تست اھمی برای تشخیص خرابی مگنترون ماکروفر شارپ وجود ندارد .

کلیھ تعمیرات ماکروفر در مرکز تعمیرات پیشتاز سرویس با ضمانت 180 روزه (6 ماھھ) انجام می شود.

ھنگام کار نکردن صفحھ کلید نمایندگی تعمیر ماکروفر شارپ چگونھ می تواند بھ شما کمک کند ؟

علت این خرابی می تواند از شفت پلاستیکی زیر سینی دستگاه ماکروفر شارپ باشد.
خرابی و یا شکستگی چرخ ھای ریل زیر بشقاب ماکروفر شارپ نیز می تواند علت دیگر نچرخیدن سینی ماکروفر شارپ

باشد.
موارد فوق بھ صورت فیزیکی و قابل رویت می باشد اما در صورت خرابی موتور گردان سینی دستگاه احتیاج بھ تست

موتور گردان و در صورت لزوم تعویض توسط نمایندگی تعمیرات ماکروفر شارپ را دارد.

(FAQ)سوالات متداول

ماکروفرھای شارپ در چند مدل موجود می باشند؟

این ماکروفرھا در دو مدل 220 ولت و 110 ولت در بازار موجود ھستند.

آیا تعمیرات پیشتاز سرویس دارای ضمانت می باشد؟

بلھ تمامی خدمات ارائھ شده توسط این مرکز دارای ضمانت 1 سالھ ھستند.

آیا از قطعات اصلی برای تعمیرات استفاده می شود؟

تمامی قطعات استفاده شده بھ صورت اورجینال و درخدمات حضور مشتری صورت می پذیرد.

چگونگی ثبت سفارش در پیشتاز سرویس؟

از دو روش تماس مستقیم با مراکز و ثبت درخواست آنلاین

ھنگام جرقھ زدن ماکروفر نمایندگی تعمیر ماکروفر شارپ چگونھ بھ شما کمک می کند؟

https://pishtazservice.ir/transformer-microwave/
https://pishtazservice.ir/microwave-capacitor/
https://pishtazservice.ir/microwave-diode/
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1. قراردادن ظرف فلزی
2. کثیف بودن دستگاه
3. سوختگی فیلتر اشعھ

4. از بین رفتن لعاب داخلی سطح ماکروفر شارپ
5. خرابی مگنترون
6. خرابی نازل اشعھ

موارد ذکر شده در متن فوق می تواند از عوامل جرقھ زدن دستگاه مایکروفر شارپ شما باشد کھ پیشتاز سرویس در ادامھ این مقالھ
سعی بر بالا بردن اطلاعات شما مشتریان عزیز در رابطھ با جرقھ زدن مایکروفر شارپ شما عزیزان را دارد. تنھا با یک تماس

ھنگام مواجھ با مشکلات بیان شده می توانید از نمایندگی تعمیر ماکروفر شارپ کمک بگیرید.

نمایندگی تعمیر ماکروفر شارپ

قرار دادن ظرف فلزی

قرار دادن ظرف فلزی داخل ماکروفر شارپ موجب انعکاس اشعھ بھ سمت مگنترون شده کھ این امر سبب جرقھ زدن در دستگاه
شما می شود کھ در نھایت موجب سوختگی لامپ مگنترون دستگاه ماکروفر شارپ می شود.

نکتھ: در صورت سوختگی لامپ مگنترون دستگاه خود حتما از قطعھ فابریکی و اصلی بھ عنوان جایگزین استفاده نمایید.
نمایندگی تعمیر ماکروفر شارپ تمامی قطعات اصلی و فابریکی را داراست.

کثیف بودن دستگاه

در صورت گرفتن چربی و کثیفی در داخل ماکروفر شارپ پس از استفاده در دراز مدت این جربی ھا دچار سوختگی شده و تشکیل
کربن می دھد، پس از برخورد اشعھ مگنترون با کربن ھای ایجاد شده مگنترون واکنش نشان داده و دستگاه شروع بھ جرقھ زدن

می کند.

https://pishtazservice.ir/microwave-magnetron/
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سوختگی فیلتر اشعھ

اغلب مصرف کنندگان ماکروفر شارپ با عدم آگاھی از وجود فیلتر اشعھ و عدم تعویض بھ موقع فیلتر اشعھ کھ با ھزینھ بسیار
ناچیز قابل رفع می باشد در دراز مدت سبب خرابی مگنترون ماکروفر شارپ خود می شوند. باید توجھ داشت کھ فیلتر اشعھ

ماکروفر شارپ نھایتا حدود 6 ماه تا 1 سال (بستھ بھ مصرف مشتری) قابل استفاده است.

ازبین رفتن لعاب داخلی سطح ماکروفر شارپ

متاسفانھ در برخی از موارد و با توجھ بھ کثیف بودن دستگاه در استفاده طولانی مدت با کار کردن ماکروفر علاوه بر سوختن
چربی ھا ، لعاب دستگاه نیز از بین می رود. کھ با از بین رفتن لعاب سطح فلزی زیری لعاب با لامپ اشعھ واکنش نشان داده و از

دیگر دلایل جرقھ زدن ماکروفر شارپ می شود.

خرابی مگنترون

در صورت خرابی مگنترون ، امواج بیش از حد در دستگاه ایجاد می شود کھ ھمین امر سبب جرقھ زدن مایکروفر شارپ می
شود.

نمایندگی تعمیر ماکروفر شارپ

خرابی نازل اشعھ

در صورت سوختن نازل اشعھ ھمانند سوختگی چربی در دستگاه کرین ایجاد شده و ھمانطور کھ در بالا توضیح داده شد ، ایجاد
کربن سبب جرقھ زدن مایکروفر شارپ می شود.
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نمایندگی تعمیر ماکروفر شارپ

نتیجھ گیری

در این متن ھرچند مختصر تلاش بر این بود کھ اطلاعات مفیدی در رابطھ با تعمیر ماکروفر شارپ برای شما عزیزان فراھم
گردیده باشد ولی بھ این نکتھ توجھ داشتھ باشید کھ باز کردن دستگاه بدون تخصص کافی بسیار خطرناک می باشد و ممکن است

خظرات جانی در پی داشتھ باشد.

پیشتاز سرویس با بیش از 3 دھھ تجربھ در زمینھ تعمیر ماکروفر شارپ و با بھره مندی از نمایندگی تعمیر ماکروفر شارپ ،
تعمیرکاران مجرب در کوتاه ترین زمان ممکن ایراد دستگاه شما را رفع و در آخر ضمانت نامھ تعمیرات را ارائھ می دھد.

شما چھ تجربھ ای دارید؟ تجربھ استفاده از مایکروفر شارپ خود را با ما در میان بگذارید؟

مراکز تعمیرات پیشتاز سرویس

مرکز تھران

88813743

جنوب تھران

56010207

غرب تھران

tel://+982188813743
tel://+982156010207


3/9/22, 2:03 PM نمایندگی تعمیر ماکروفر شارپ ھمراه با 6 ماه ضمانت

https://pishtazservice.ir/sharp-microwave-repair-agent/ 9/9

66101065

تلفن دفتر مرکزی

66000746

شمال تھران

22878551

شماره کارشناسان

09120603528 – 09120603527

 
 

tel://+982166101065
tel://+982166000746
tel://+982122878551
tel:+989120603527
tel:+989120603528

